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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og
emballering. Meget af produktionen foregår i rør.
Virksomheden har gode procedurer for personlig hygiejne med
håndvask, afspritning og tøjskifte, OK
Kontrolleret hygiejne i forbindelse med intern transport. Det
meste foregår i rør.
Det blev oplyst, at fosforsyre ekstraordinært bliver leveret i
mindre tanke. OK
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsområder.
Der arbejdes med CIP-rengøring, OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Opfølgning på mangelfuld
loftsbeklædning i vådgærspakkerummet. Det er nu beklædt
med rengøringsvenlige stålplader. OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Produktionsområder.
Virksomheden er udstyret med insektfælder for flyvende dyr,
OK
Der er vejledt om regler for sikring mod kravlende dyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for sterilation af
mellasse før anvendelse i produktionen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
flere virksomheder i en, restprodukter til foder.
Kontrol af foder udføres af en anden fødevarestyrelsesafdeling.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende af udvalgte råvarer og/eller
færdigvarer (50g bagegær og Biolyfe) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser herunder vurdering af spild /
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sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (rågær) / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (rågær), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Certifikat fremsendt fra leverandør. Fremgik af ikke TRACES NT endnu.
Udtaget kopi af dokumentation for rågær til krydskontrol].
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [anvendt i Biolyfe. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret anvendte enzymer ved hjælp af datablad.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: gær og andet]. Ingen anmærkninger.


